

El-installatør Martin Nielsen ApS

Søbakken 6

7000 Fredericia

CVR-nr. 28842139

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. maj 2025

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Martin Nielsen', is written over a horizontal line.

Martin Nielsen
Dirigent

El-installatør Martin Nielsen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

El-installatør Martin Nielsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	El-installatør Martin Nielsen ApS Søbakken 6 7000 Fredericia
CVR-nr.	28842139
Stiftelsesdato	8. juni 2005
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Martin Nielsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

El-installatør Martin Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i el-installationsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 6.437, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.362.907, og en egenkapital på kr. 934.847.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

El-installatør Martin Nielsen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.086.876	2.770.055
Personaleomkostninger	1	-1.971.509	-2.081.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.183	-100.183
Driftsresultat		15.184	588.867
Andre finansielle indtægter	2	12.971	3.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3	-19.902	-22.568
Resultat før skat		8.253	569.299
Skat af årets resultat	4	-1.816	-125.246
Årets resultat		6.437	444.053
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		6.437	44.053
Resultatdisponering		6.437	444.053

El-installatør Martin Nielsen ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	236.777	336.960
Materielle anlægsaktiver		<u>236.777</u>	<u>336.960</u>
Anlægsaktiver		<u>236.777</u>	<u>336.960</u>
Råvarer og hjælpematerialer		105.868	77.455
Varebeholdninger		<u>105.868</u>	<u>77.455</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		730.013	1.426.784
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	140.407	78.159
Andre tilgodehavender		10.113	10.113
Tilgodehavender		<u>880.533</u>	<u>1.515.056</u>
Likvide beholdninger		<u>1.139.729</u>	<u>740.202</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.126.130</u>	<u>2.332.713</u>
Aktiver		<u>2.362.907</u>	<u>2.669.673</u>

El-installatør Martin Nielsen ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		809.847	803.410
Udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		934.847	1.328.410
Hensættelser til udskudt skat		1.425	6.577
Hensatte forpligtelser		1.425	6.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.166	107.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		941.649	396.979
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		6.967	124.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.082	691.207
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.771	14.399
Kortfristede gældsforpligtelser		1.426.635	1.334.686
Gældsforpligtelser		1.426.635	1.334.686
Passiver		2.362.907	2.669.673
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

El-installatør Martin Nielsen ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	803.410	400.000	1.328.410
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	6.437	0	6.437
Egenkapital 31. december 2024	125.000	809.847	0	934.847

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

El-installatør Martin Nielsen ApS

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.641.485	1.759.889
Pensioner	296.027	281.051
Andre omkostninger til social sikring	24.407	26.075
Andre personaleomkostninger	9.590	13.990
	<u>1.971.509</u>	<u>2.081.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.971	3.000
	<u>12.971</u>	<u>3.000</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.902	22.568
Andre finansielle omkostninger	0	0
	<u>19.902</u>	<u>22.568</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.967	124.768
Udskudt skat	-5.151	478
	<u>1.816</u>	<u>125.246</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	610.900	610.900
Kostpris ultimo	<u>610.900</u>	<u>610.900</u>
Af- og nedskrivninger primo	-273.940	-173.757
Årets afskrivninger	-100.183	-100.183
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-374.123</u>	<u>-273.940</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>236.777</u>	<u>336.960</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	140.407	78.159
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>140.407</u>	<u>78.159</u>

El-installatør Martin Nielsen ApS

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MN Holding Erritsø ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for garantiforpligtelser er under likvide beholdninger deponeret i alt 17 TDKK

Udover ovennævnte er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.